TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DO JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A

MULHER E VARA DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE

LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 895/2017

PROTOCOLO SEI 0050795-41.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: FACULDADE INESUL (Salas 57 e 58) – Instituto de Ensino Superior de Londrina –

Avenida Duque de Caxias, nº 1290 – Jardim Londres – Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, pois

os portões fecharão às 13h50, devem estar munidos de documento oficial com foto e portar

caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG LOCAL

1783431-5 ADRIANA GRABOSKI  77597344 SALA 57

1785006-4 ALESKA ARAUJO BARROS 489094107 SALA 57

1785687-2 ALLANA ROSA GONÇALVES VICENTIN 10.293.026-6 SALA 57

1785635-6 AMANDA UTRERA OLIVEIRA 96117370 SALA 57

1783238-8 AMÉLIA REALINA DE MEDEIROS 7.301. 673-8 SALA 57

1785026-5 ANA CAROLINA MARTINEZ SEKIAMA 129582391 SALA 57

1783280-2 ANA PAULA DOS REIS TRENTINE 10.431.843-6 SALA 57

1782411-8 ANDRÉA GOMES DE ABREU 9.342.214-7 SALA 57

1786555-5 BARBARA FURUIE 96940190 SALA 57

1786738-8 BRUNO BARUEL ALCANTARA DE PINHO 50247642-2 SALA 57

1782471-2 CAMILA DE OLIVEIRA GRACIANO 99988487 SALA 57

1782309-9 CAMILA GONÇALVES DA SILVA 81780269 SALA 57

1785046-2 CAROLINE CELESTE PEREIRA LAZARI 98622756 SALA 57

1785256-5 CATHY MARIE ANSELMO FRIEDRICH 8.838.570-5 SALA 57

1786538-0 CINTIA SATOMI ONO 88121708 SALA 57

1785569-5 DANIEL CAMARGO MARTINEZ NUNES 9.969.887-0 SALA 57

1782514-0 DHIEMISON ZAMPARONI PELLEGRINOTTI DOS SANTOS 123979435 SALA 57

1783404-5 EDMILSON DIAS GALDINO 59956272 SALA 57

1783389-7 EDUARDO MARQUES DIAS 413708974 SALA 57

1782381-6 FERNANDA BALBINO BORDIGNON 82150099 SALA 57

1782234-7 FERNANDA MAYUMI NABESHIMA 108940662 SALA 57

1783281-8 GABRIELA MOREIRA 11.054.020-5 SALA 57

1783497-1 GABRIELLE CORCINI BLUM 11051067-5 SALA 57

1783695-6 ISABELA BORGES CILIÃO 8.854.6210 SALA 58

1782346-5 JÉSSICA MONTEIRO ALVES 64070525 SALA 58

1786672-4 JOÃO VITOR SEGANTINI DE OLIVEIRA 8.960.011-1 SALA 58

1784925-4 KEYANE ANGÉLICA HARSHE SILVA 12.875.342-7 SALA 58

1783844-5 LATHAN JOSE MERELIO 106087300 SALA 58

1783282-5 LETÍCIA AYUMI NAKANISHI 105927258 SALA 58

1786526-9 LETICIA DE FATIMA ROSA 13.023.475-5 SALA 58

1782214-2 LORENA FANUCCHI  88409876 SALA 58

1783388-4 LORIESSE MARIA SIQUEIRA BUENO SILVA 40866003-X SALA 58

1782325-8 LUAN BERTIN MAZIERI 107210164 SALA 58

1782766-5 LUCAS ARRUDA HEZEL 87740587 SALA 58

1783809-5 MAÍRA GABRIELLA DOMINGUES AMARAL 11085503-6 SALA 58

1785009-3 MAÍRA VEIGA DA SILVA 106189951 SALA 58

1783356-2 MANUELLA GUASTI FERNANDES 110545096 SALA 58

1785906-3 MARCELA MACEDO COSTA 103014450 SALA 58

1785360-3 MARCOS DANIEL TEIXEIRA DE MELLO 44.944.830-7 SALA 58

1782770-4 MARIANA GONZALEZ CRUZ DE MELLO 341720355 SALA 58

1784484-4 MARÍLIA DE TOLEDO BINI CUCAROLLI PANINI 488698613 SALA 58

1782410-2 MARYANNE LOPES MARTINS 108584530 SALA 58

1785056-0 NATÁLIA FERRUZZI LIMA  10.502.973-0 SALA 58

1786656-3 PAULA BARBOSA DE GÓIS 44555623-7 SALA 58

1785247-5 PAULA CAROLINE PERRUD 10689319-5 SALA 58

1786477-8 RAFAEL SANTANA FRISON 99722460 SALA 58

1783241-4 RAPHAELA SCHEEREN DE SOUZA 12.595.590-8 SALA 58

1785499-3 RAQUEL CARDOZO DA SILVA 82361154 SALA 58

1783384-5 ROBERTA SYNARA MARQUES CARDOSO 104352375 SALA 58

1782888-3 SALIME NUVOLI SAYON ABDALLA 127181268 SALA 58

1782460-4 SARA REGINA BRUSARROSCO 489193201 SALA 58

1782492-1 SERGIO KEIJI TANNO FILHO 125568165 SALA 58

1786130-4 SUZANA DA SILVA CORREA 93840119 SALA 58

1782327-0 THAÍS BRATIFICH RIBEIRO 95741959 SALA 58

1783585-8 TIAGO GIMENES RASERA 87852547 SALA 58